
142073-2024 - Risultati

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Risultati

Italia: Stazioni meteorologiche

Gara europea a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di un profilatore atmosferico (radiometro a microonde)

corredato da parti di ricambio

Valore stimato al netto dell'IVA: 245 901,64 EUR

Tipo di procedura: Aperta

Committente

Committente: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

Italia, Padova (ITH36), Padova

LOT-0000: Fornitura di un profilatore atmosferico (radiometro a microonde) corredato da parti di ricambio

Stazioni meteorologiche

Italia, Padova (ITH36) Teolo

Durata: 120 Giorno

Valore stimato al netto dell'IVA: 245 901,64 EUR

Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 240 909,84 EUR

RES-0001: È stato selezionato almeno un vincitore.

Valore del risultato: 240 909,84 EUR

Identificativo dell'appalto: Fornitura di un profilatore

Data di conclusione dell'appalto: 06/03/2024

Vincitore: Radarmeteo s.r.l. con Unico Socio

Italia, Padova (ITH36), Due Carrare

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

Lingue e formati

https://ted.europa.eu/it/notice/142073-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/it/notice/142073-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/142073-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/142073-2024/pdf


BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.3.

2.1.4.

5.1.

5.1.1.

142073-2024 - Risultati

Italia – Stazioni meteorologiche – Gara europea a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di un profilatore

atmosferico (radiometro a microonde) corredato da parti di ricambio

OJ S 49/2024 08/03/2024

Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Forniture

1. Committente

Committente

Nome ufficiale: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità regionale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura

Titolo: Gara europea a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di un profilatore atmosferico (radiometro a

microonde) corredato da parti di ricambio

Descrizione: L'appalto prevede la fornitura di un profilatore atmosferico (radiometro a microonde) corredato da parti di

ricambio, per la stima dei valori di temperatura e di umidità a varie quote e di un corso di formazione all’uso dello

strumento

Identificativo della procedura: e30a796f-67e3-4eb1-b154-ca94dfd62ae2

Identificativo interno: CIG A03AC201A4

Tipo di procedura: Aperta

La procedura è accelerata: sì

Giustificazione della procedura accelerata: Riduzione dei termini ai sensi dell' art. 2, comma 2, del D.L. n. 76/2020 ,

come convertito dalla L. n. 120/2020

Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 38127000 Stazioni meteorologiche

Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 245 901,64 EUR

Informazioni generali

Informazioni supplementari: La procedura si è svolta sulla piattaforma telematica di negoziazione ASP (http://

www.acquistinretepa.it) . CIG A03AC201A4. Responsabile unico del procedimento: dott. Alberto Bonini Baraldi.

Responsabile della procedura di affidamento: dott.ssa Antonella Spolaore.

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000

Titolo: Fornitura di un profilatore atmosferico (radiometro a microonde) corredato da parti di ricambio

Descrizione: Fornitura di un profilatore atmosferico (radiometro a microonde) corredato da parti di ricambio, per la stima

dei valori di temperatura e di umidità a varie quote e di un corso di formazione all’uso dello strumento

Identificativo interno: CIG A03AC201A4

Finalità

Avviso Lingua ufficiale

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.10.

5.1.15.

5.1.16.

6.1.

6.1.2.

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 38127000 Stazioni meteorologiche

Luogo di esecuzione

Località: Teolo

Codice postale: 35037

Suddivisione del paese (NUTS): Padova (ITH36)

Paese: Italia

Durata stimata

Durata: 120 Giorno

Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 245 901,64 EUR

Informazioni generali

Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Prezzo

Descrizione: 100

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Come da Disciplinare

Tecniche

Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (TAR Veneto)

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Agenzia Regionale per la

Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

Organizzazione che firma il contratto di appalto: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del

Veneto (ARPAV)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 240 909,84 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000

È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: Radarmeteo s.r.l. con Unico Socio

Offerta:

Identificativo dell'offerta: Profilatore atmosferico

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000

Valore del risultato: 240 909,84 EUR

Subappalto: yes

Il valore del subappalto è noto: no

La percentuale del subappalto è nota: sì

Subappalto: percentuale: 3.4

Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: Fornitura di un profilatore

Data di selezione del vincitore: 08/02/2024

Data di conclusione dell'appalto: 06/03/2024

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Organizzazione che firma il contratto di appalto: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del



8.1.

8.1.

8.1.

11.1.

Veneto (ARPAV)

8. Organizzazioni

ORG-0001

Nome ufficiale: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

Numero di registrazione: 92111430283

Indirizzo postale: Via Ospedale Civile, n. 24

Località: Padova

Codice postale: 35121

Suddivisione del paese (NUTS): Padova (ITH36)

Paese: Italia

Referente: dott.ssa Antonella Spolaore

E-mail: servizio.acquisti@arpa.veneto.it

Telefono: +39 0497393717

Indirizzo internet: https://www.arpa.veneto.it

Profilo del committente: https://www.arpa.veneto.it/

Ruoli di questa organizzazione: 

Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002

Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (TAR Veneto)

Numero di registrazione: 80010140277

Indirizzo postale: Cannaregio 2277

Località: Venezia

Codice postale: 30121

Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)

Paese: Italia

E-mail: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Telefono: +39 041 2403911

Ruoli di questa organizzazione: 

Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004

Nome ufficiale: Radarmeteo s.r.l. con Unico Socio

Numero di registrazione: 04172760284

Località: Due Carrare

Codice postale: 35020

Suddivisione del paese (NUTS): Padova (ITH36)

Paese: Italia

E-mail: amministrazione@radrmeteo.com

Telefono: +390499125902

Ruoli di questa organizzazione: 

Offerente

Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0c60b82d-eacc-4526-8ed6-037b97560c74 - 01

Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 06/03/2024 16:02:12 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

mailto:servizio.acquisti@arpa.veneto.it
mailto:servizio.acquisti@arpa.veneto.it
https://www.arpa.veneto.it/
https://www.arpa.veneto.it/
https://www.arpa.veneto.it/
https://www.arpa.veneto.it/
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:amministrazione@radrmeteo.com
mailto:amministrazione@radrmeteo.com


11.2. Informazioni sulla pubblicazione

Numero di pubblicazione dell'avviso: 142073-2024

Numero dell'edizione della GU S: 49/2024

Data di pubblicazione: 08/03/2024


